ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA/PI, através de seu Agente de

Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará aberto prazo

de 03 (três) dias úteis (03/04/2024 a 05/04/2024) para que quaisquer interessados do ramo

pertinente ofertem propostas, cujo objeto é a contratação dos serviços de produção e

montagem de letra-caixa, conforme especificações, para atender as necessidades da

Prefeitura de Itaueira/PI. Fundamento: artigo 75, II, c/c § 3º, ambos da Lei nº

14.133/2021. Critério de aceitação dos preços: menor valor global. Valor Estimado: R$

10.610,00 (dez mil e seiscentos e dez reais). O detalhes do objeto poderão ser examinados

e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00 às 12:00 horas, ou

no site  www.Itaueira.pi.go.br/portaldatransparencia. Envio de propostas, dúvidas e

esclarecimentos pelo email: cpldeitaueira@gmail.com

Itaueira (PI), 01 de abril de 2024.

Gilvan Vitório de Almondes

Agente de contratação